
UCHWAŁA NR XXIII/207/2025 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu, które w 2025 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684), art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków uznanych za niewygasające z upływem roku budżetowego 2025, w tym: 

Lp. Wyszczególnienie (zadanie) Kwota ogółem Termin realizacji 

1. Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę mostu w miejscowości Barczew 31.600,00 zł 30.05.2026r. 

2. 
Opracowanie dokumentacji technicznej dla 
zadania „Rozbudowa i przebudowa drogi 
powiatowej nr 1700E na odcinku Ruda – Włyń” 

247.090,91 zł 30.05.2026r. 

3. 
Opracowanie dokumentacji projektowej  dla 
zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Równa- 
Gruszczyce” 

194.709,00 zł 30.05.2026r. 

4. 
Opracowanie dokumentacji technicznej dla 
zadania "Rozbudowa i przebudowa dróg 
powiatowych nr 1711E/1712E/1707E na 
odcinku Brzeźnio - Kliczków Mały" 

182.320,08 zł 30.05.2026r. 

5. 
Opracowanie dokumentacji technicznej dla 
zadania "Rozbudowa i przebudowa drogi 
powiatowej nr 1743E na odcinku Rzechta - 
Stawiszcze 

98.436,11 zł 30.05.2026r. 

6. 
Wykonanie dokumentacji technicznej na 
wykonanie chodnika w ul. Burzenińskiej w 
Złoczewie do drogi ekspresowej S8 

29.889,00 zł 30.05.2026r. 

7. Modernizacja odcinków drogi powiatowej nr 
1716E 1.140.376,05 zł 15.05.2026r. 

8. Wykup gruntów Pipie 969.900,00 zł 30.06.2026r. 

9. Wykup gruntów 1.000.000,00 zł 30.06.2026r. 

10. Wykup gruntów: ulica Reymonta i Bartochów - 
Tubądzin 30.619,00 zł 30.06.2026r. 

11. 
Modernizacja drogi powiatowej nr 1712E 
Kliczków Wielki 112.465,05 zł 30.04.2026r. 

12. 
Pełnienie funkcji inspektora na zadaniu pn.: 
„Modernizacja drogi powiatowej nr 1712E-
Kliczków Wielki 

1.500,00 zł 30.05.2026r.  

13. 
Dostosowanie budynku w Tomisławicach do 
otwarcia placówki opiekuńczo-wychowawczej 167.430,06 zł 28.02.2026r. 

OGÓŁEM 4.206.335,26 zł  

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w punkcie 1 ustala się następująco : 

          w złotych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B04BFBD-7783-4C32-8711-A9808975437C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Jednostka Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

600 – Transport i 
łączność 60014 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Sieradzu 113.965,05 zł 3.924.940,15 zł 

855-Rodzina 85510 
Starostwo 
Powiatowe w 
Sieradzu 

0,00 167.430,06 zł 

OGÓŁEM 113.965,05 zł 4.092.370,21 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B04BFBD-7783-4C32-8711-A9808975437C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/207/2025 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-22T00:00:00+0100




